
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi, Költségvetési és 
Közbeszerzési Bizottsága 
8/2021. (VI.18.) PKKB határozata zárt ülés keretében 
a „Szolnok Megyei Jogú Város területén infrastruktúra fejlesztési és rekonstrukciós 
feladatok ellátása keretmegállapodás keretében I. ütem” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapításáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Pénzügyi, Költségvetési és Közbeszerzési Bizottsága 
a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelet, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény egyes rendelkezéseinek eltérő alkalmazásáról szóló 307/2021. (VI. 5.) 
Korm. rendelet 1. § alapján, a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. melléklet I.6.2. 
pontjában foglalt feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Bizottság a határozat mellékletét képező Bírálóbizottsági Jegyzőkönyv alapján 
megállapítja, hogy a „Szolnok Megyei Jogú Város területén infrastruktúra 
fejlesztési és rekonstrukciós feladatok ellátása keretmegállapodás keretében I. 
ütem” tárgyú közbeszerzési eljárás mind a kilenc részre vonatkozóan eredményes. 

 
2. A Bizottság a határozat mellékletét képező Bírálóbizottsági Jegyzőkönyv alapján 

megállapítja, hogy a „Szolnok Megyei Jogú Város területén infrastruktúra 
fejlesztési és rekonstrukciós feladatok ellátása keretmegállapodás keretében I. 
ütem” tárgyú közbeszerzési eljárásban a(z)  

- Duna Aszfalt Zrt. (6060 Tiszakécske, Béke utca 150.) 
- Colas Út Zrt. (1113 Budapest, Bocskai út 73.) 
- AQUA-GENERAL Kft. (4200 Hajdúszoboszló, Keleti utca 34.) 

 
ajánlattevők ajánlata mind a kilenc részre vonatkozóan érvényes, ajánlatuk megfelel az 
Ajánlattételi Felhívásban, a közbeszerzési dokumentációban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek. 

 

3. A Bizottság a határozat mellékletét képező Bírálóbizottsági Jegyzőkönyv alapján 
megállapítja, hogy a „Szolnok Megyei Jogú Város területén infrastruktúra 
fejlesztési és rekonstrukciós feladatok ellátása keretmegállapodás keretében I. 
ütem” tárgyú közbeszerzési eljárásban az érvényes ajánlatot tevő ajánlattevők közül a 
Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontjában rögzítetteknek megfelelően a legjobb ár-érték 
arányt megjelenítő szempontok szerinti legkedvezőbb ajánlatot tartalmazó érvényes 
ajánlatot mind a kilenc rész vonatkozásában  a Colas Út Zrt. (1113 Budapest, 
Bocskai út 73.) ajánlattevő nyújtotta be, erre tekintettel a tárgyi közbeszerzési eljárás 
nyertese a Colas Út Zrt. (1113 Budapest, Bocskai út 73.) . 

 
4. A Bizottság támogatja, hogy a „Szolnok Megyei Jogú Város területén infrastruktúra 

fejlesztési és rekonstrukciós feladatok ellátása keretmegállapodás keretében I. 
ütem” tárgyú közbeszerzési eljárásban a szerződések a teljesítésére alkalmas, érvényes 
ajánlatot tevő, nyertes ajánlattevővel a Colas Út Zrt. (1113 Budapest, Bocskai út 73.) 
ajánlattevővel kerüljenek megkötésre az Ajánlattételi Felhívásban és 



Dokumentációban, továbbá a benyújtott ajánlatban foglaltak szerint. 
 
 

5. A Bizottság felkéri a Polgármestert az eljárás eredményének kihirdetésére. 
 
 
Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester 
 Fejér Andor alpolgármester 
 Györfi Mihály alpolgármester 
 Miskolczi László alpolgármester 
 Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
 Dr. Rácz Andrea aljegyző 
 Polgármesteri Hivatal igazgatói 

Molnár Iván sk.  Bagdi Sándorné sk. 
a bizottság alelnöke   bizottsági tag 

 


